Felek rögzítik, hogy amennyiben a Felek általi aláírás nem ugyanazon a napon történik, úgy a 
Szerződés aláírásának napja az utolsó aláíró aláírásának a napja.

4. A KERETÖSSZEG, A TERMÉKEK VÉTELÁRA

4.1. A Keretszerződés keretösszege (a továbbiakban: „Keretösszeg") nettó 4.500.000, - Ft + ÁFA, 
azaz nettó négymillió-ötszázezer forint + általános forgalmi adó.

4.2. Felek megállapodnak abban, hogy amennyiben a Keretszerződés 3.1. pontjában foglalt 
határidő lejárta előtt a Keretösszeg kimerül, úgy a Szerződés megszűnik.

4.3. Felek megállapodnak abban, hogy Eladó a Keretszerződésben, illetve a Megrendelésekben